
UCHWAŁA NR XXV.150.2020
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI.122.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w §1 kwotę dochodów ogółem 75.612.645,22 zł zwiększa się o kwotę 276,66 zł, to jest do 
kwoty 75.612.921,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 87.700.799,84 zł zwiększa się o kwotę 276,66 zł, to jest do 
kwoty 87.701.076,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edyta Dobek

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiany dochodów budżetu i planu finansowego na 2020 r.     Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV.150.2020  Rady  
Gminy Wólka z dnia 26 maja 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
37 380 534,54razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 054 978,78 0,00 0,00 1 054 978,78

0,00 0,00 37 380 534,54

majątkowe
18 849 058,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 095 821,15 0,00 0,00 17 095 821,15

0,00 0,00 18 849 058,15

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 276,66 276,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 276,66 276,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 276,66 276,66

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

19 383 052,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 276,66 19 383 329,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 612 645,22

18 150 799,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 18 150 799,93

0,00 75 612 921,88276,66

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 3



Zmiany wydatków budżetu i planu finansowego na 2020 r.     Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV.150.2020  Rady Gminy Wólka z dnia  
26 maja 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 194 781,16 1 864 648,17 1 864 648,17 0,00 1 864 648,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330 132,99 9 330 132,99 4 434 900,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 276,66 276,66 276,66 0,00 276,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 195 057,82 1 864 924,83 1 864 924,83 0,00 1 864 924,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330 132,99 9 330 132,99 4 434 900,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 250 524,55 682 609,23 682 609,23 0,00 682 609,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 915,32 6 567 915,32 3 770 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 276,66 276,66 276,66 0,00 276,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 250 801,21 682 885,89 682 885,89 0,00 682 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 915,32 6 567 915,32 3 770 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 343 134,33 343 134,33 343 134,33 0,00 343 134,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 276,66 276,66 276,66 0,00 276,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 343 410,99 343 410,99 343 410,99 0,00 343 410,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 793 346,13 18 023 446,13 15 087 555,34 11 491 487,88 3 596 067,46 1 714 400,00 505 330,00 716 160,79 0,00 0,00 2 769 900,00 2 769 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 793 346,13 18 003 446,13 15 067 555,34 11 491 487,88 3 576 067,46 1 714 400,00 505 330,00 716 160,79 0,00 0,00 2 789 900,00 2 789 900,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 513 090,45 3 513 090,45 1 803 900,45 964 642,66 839 257,79 1 656 000,00 53 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 513 090,45 3 493 090,45 1 783 900,45 964 642,66 819 257,79 1 656 000,00 53 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 68 316 747,31 36 580 834,83 30 697 257,05 17 181 160,55 13 516 096,50 2 748 400,00 1 295 172,00 1 190 005,78 0,00 650 000,00 31 735 912,48 29 735 912,48 18 669 755,24 0,00 2 000 000,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 276,66 276,66 276,66 0,00 276,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 317 023,97 36 561 111,49 30 677 533,71 17 181 160,55 13 496 373,16 2 748 400,00 1 295 172,00 1 190 005,78 0,00 650 000,00 31 755 912,48 29 755 912,48 18 669 755,24 0,00 2 000 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 19 383 052,53 19 383 052,53 462 418,53 314 960,38 147 458,15 0,00 18 920 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 383 052,53 19 383 052,53 462 418,53 314 960,38 147 458,15 0,00 18 920 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 8

Zmiany wydatków inwestycyjnych na 2020 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXV.150.2020  Rady Gminy Wólka z dnia 26 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 613 814,99 5 613 814,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 5 613 814,995 613 814,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 115,48 0,00 1 235 115,48

Bystrzyca sieć wodociągowa na działce nr 1455/9 10 000,00 0,00 10 000,00

Długie sieć kanalizacyjna do działki nr 436/3 5 200,00 0,00 5 200,00

Długie sieć wodociągowa do działki nr 436/3 4 800,00 0,00 4 800,00

Łuszczów Drugi sieć wodociągowa do działki nr 502 4 900,00 0,00 4 900,00
Łuszczów Pierwszy sieć wodociągowa do działek nr 58/23, 58/24,  
58/25,58/26,58/27, 58/28 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy sieć wodociągowa do działek nr: 453/8, 1010 5 100,00 0,00 5 100,00

Łuszczów Pierwszy, sieć wodociągowa do działek nr: 284/4, 285/10 10 000,00 0,00 10 000,00
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka -  
etap III 835 115,48 0,00 835 115,48

Pliszczyn sieć wodociągowa do działki 1047/13 10 000,00 0,00 10 000,00

Rudnik budowa sieci kanalizacji 50 000,00 0,00 50 000,00

Rudnik sieć wodociągowa do działek nr: 474/4, 474/3 10 000,00 0,00 10 000,00

Sobianowice sieć wodociągowa do działki nr 643/4 10 000,00 0,00 10 000,00

Sobianowice, studnia wodociągowa z częścią działki 100 000,00 0,00 100 000,00

Spinka technologiczna na wodociągu w m. Świdnik Duży 50 000,00 0,00 50 000,00

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 100 000,00 0,00 100 000,00

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacyjna do działki 1548/4 5 700,00 0,00 5 700,00

Świdnik Duży Drugi sieć wodociągowa do działki 1548/4 4 300,00 0,00 4 300,00

Wodociąg - rozbudowa infrastruktury 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 501 894,58 0,00 3 501 894,58
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka -  
etap III 2 871 894,58 0,00 2 871 894,58

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 630 000,00 0,00 630 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 804,93 0,00 876 804,93

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 8

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka -  
etap III 506 804,93 0,00 506 804,93

Świdnik Duży Drugi sieć kanalizacji 370 000,00 0,00 370 000,00

600 Transport i łączność 0,009 330 132,99 9 330 132,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 214 900,001 214 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00

Łuszczów Pierwszy przebudowa drogi powiatowej nr 2000L, chodnik 120 000,00 0,00 120 000,00

Łysaków droga nr 2224L, chodnik 80 000,00 0,00 80 000,00

Pliszczyn droga powiatowa nr 2224L- chodnik 350 000,00 0,00 350 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2224L w zakresie wykonania chodnika  
na odcinku od  km 5+925,62 do km 7+482,85 w miejscowościach  
Pliszczyn, Łysaków, Sobianowice - etap II na odcinku od km 6+627,32 do  
km 7+482,85

590 000,00 0,00 590 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 900,00 0,00 74 900,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2224L w zakresie wykonania chodnika  
na odcinku od  km 5+925,62 do km 7+482,85 w miejscowościach  
Pliszczyn, Łysaków, Sobianowice - etap II na odcinku od km 6+627,32 do  
km 7+482,85

74 900,00 0,00 74 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 567 915,326 567 915,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 792 008,08 0,00 2 792 008,08

Bystrzyca droga nr 106113L 480 000,00 0,00 480 000,00

Kolonia Pliszczyn droga nr 106111L , przebudowa 239 964,65 0,00 239 964,65

Kolonia Świdnik Mały droga nr 106117L 95 760,00 0,00 95 760,00

Łuszczów Drugi droga nr 106106L 55 183,25 0,00 55 183,25

Łuszczów Drugi droga nr 112469L 380 000,00 0,00 380 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106113L 0,00 0,00 0,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106114L 210 000,00 0,00 210 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 112471L 5 000,00 0,00 5 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

22 100,00 0,00 22 100,00

Rudnik droga nr 112474L 300 000,00 0,00 300 000,00

Świdnik Duży Drugi droga nr 106117L 247 000,00 0,00 247 000,00

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 8

Świdnik Duży Drugi droga nr 107372L 207 000,00 0,00 207 000,00

Świdnik Duży Pierwszy droga nr 107373L 200 000,18 0,00 200 000,18

Turka droga nr 112539L 310 000,00 0,00 310 000,00

ul.Grabowa nr 112403L, Turka os. Borek 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

160 000,00 0,00 160 000,00

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

2 880 000,00 0,00 2 880 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 0,00 730 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem  
węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82.  
Mobilny LOF.

700 000,00 0,00 700 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

5 907,24 0,00 5 907,24

Przebudowa drogi gminnej nr 112470L (działka nr 983) w Łuszczowie  
Pierwszym wraz z przebudową drogi krajowej nr 82 i wykonaniem węzła.  
Mobilny LOF.

5 907,24 0,00 5 907,24

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 760 003,94760 003,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 003,94 0,00 760 003,94

Biskupie Kolonia droga na działkach nr 38/2, 42/3, 10/5, 10/8, 50/1 300 003,94 0,00 300 003,94

Długie droga na dz. nr  ew. 256/13 i inne 250 000,00 0,00 250 000,00
Pliszczyn droga wewn. na działkach nr: 1013/2, 1013/1, 1032/2, 1031/6,  
1030/2, 1029/2, 1028/2, 1027/2, 1026/7, 1026/9, 1031/4 150 000,00 0,00 150 000,00

Rudnik droga wewnętrzna na działce nr  ewid. 497 10 000,00 0,00 10 000,00

Świdniczek droga wewnętrzna na działce nr 412 50 000,00 0,00 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 787 313,73787 313,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 313,73 0,00 787 313,73

Łysaków droga nr 106099L 40 000,00 0,00 40 000,00
Pliszczyn, droga nr 128500L, na dz. ew. nr 329, utwardzenie dna i skarp  
wąwozu lessowego w ciągu drogi 416 828,60 0,00 416 828,60

Pliszczyn, droga nr 128504L, na działce nr 923, utwardzenie dna i skarp  
wąwozu lessowego w ciągu drogi 330 485,13 0,00 330 485,13

630 Turystyka 0,003 774 877,15 3 774 877,15

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 8

63095 Pozostała działalność 0,00 3 774 877,153 774 877,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 176,46 0,00 67 176,46
Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

67 176,46 0,00 67 176,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 119 164,40 0,00 3 119 164,40
Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

3 119 164,40 0,00 3 119 164,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 877,35 0,00 570 877,35
Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

570 877,35 0,00 570 877,35

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

17 658,94 0,00 17 658,94

Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura  
2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej  
wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.

17 658,94 0,00 17 658,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00712 600,00 712 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 712 600,00712 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 600,00 0,00 77 600,00
Budynek wielofunkcyjny Centrum Kultury w gminie Wólka w miejscowości  
Turka wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą  
techniczną  

10 000,00 0,00 10 000,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 17 600,00 0,00 17 600,00

Jakubowice Murowane parking przy urzędzie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 425 000,00 0,00 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Centrum Kultury w Gminie Wólka - Tradycja Kultura Nowoczesność 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Turka działka nr 41/36, z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków 140 000,00 0,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 122 000,00 2 122 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 022 000,002 022 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji  
finansowych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 9



Strona 5 z 8

Udziały w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Wólka Spółka z  
ograniczoną odpowiedzialnością 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Program komputerowy 10 300,00 0,00 10 300,00

Urządzenia, sprzęt 11 700,00 0,00 11 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Samochód 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00137 500,00 137 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 500,0012 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 500,00 0,00 12 500,00

Samochód dla Policji 12 500,00 0,00 12 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 25 000,0025 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Urządzenia, sprzęt 25 000,00 0,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

OSP Turka 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,002 769 900,00 2 789 900,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 748 900,002 748 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 728 900,00 0,00 2 728 900,00

Łuszczów ZS-P modernizacja, rozbudowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Łuszczów ZS-P, boisko 100 000,00 0,00 100 000,00

Sobianowice Zespół Szkolno-Przedszkolny - nawierzchnia wokół szkoły 218 400,00 0,00 218 400,00

Turka ZPJO/ZS-P 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00

Turka ZS-P - modernizacja 35 000,00 0,00 35 000,00

Turka ZS-P- kompleks boisk 50 500,00 0,00 50 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Piec CO 20 000,00 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 10



Strona 6 z 8

Pliszczyn ZS-P, przebudowa pomieszczeń na potrzeby przedszkola 0,00 10 000,00 10 000,00

Turka ZS-P, przebudowa pomieszczeń na potrzeby przedszkola 0,00 10 000,00 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Stołówka szkolna 21 000,00 0,00 21 000,00

855 Rodzina 0,001 002 141,00 1 002 141,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 1 002 141,001 002 141,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 141,00 0,00 1 002 141,00
Utworzenie nowych miejsc w instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat  
3, w tym w zakresie wydatków inwestycyjnych: dostosowanie budynku do  
potrzeb żłobka, zakup pierwszego wyposażenia oraz utworzenie placu  
zabaw w Żłobku Gminnym Maluszek, Kolonia Pliszczyn 184, 20-258  
Lublin

0,00 0,00 0,00

Żłobek Gminny Maluszek 1 002 141,00 0,00 1 002 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 202 946,35 6 202 946,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 41 734,9941 734,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 734,99 0,00 41 734,99

Monitoring 33 899,99 0,00 33 899,99

Pompa do przepompowni ścieków 7 835,00 0,00 7 835,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 497 574,584 497 574,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka - etap II 50 000,00 0,00 50 000,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka - etap III 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka - etap II 700 000,00 0,00 700 000,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka - etap III 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka - etap II 250 000,00 0,00 250 000,00

Promocja niskoemisyjności w gminie Wólka - etap III 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 283 410,63 0,00 283 410,63

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 206 810,63 0,00 206 810,63
OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 34 300,00 0,00 34 300,00

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 11



Strona 7 z 8

OZE w Gminie Wólka-etap II - montaż ogniw fotowoltaicznych 42 300,00 0,00 42 300,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 537 939,35 0,00 2 537 939,35

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 1 944 939,35 0,00 1 944 939,35
OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 287 000,00 0,00 287 000,00

OZE w Gminie Wólka-etap II - montaż ogniw fotowoltaicznych 306 000,00 0,00 306 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 676 224,60 0,00 676 224,60

OZE w gminie Wólka - montaż pomp ciepła i ogniw fotowoltaicznych 349 224,60 0,00 349 224,60
OZE w Gminie Wólka- etap II - montaż pomp ciepła, kolektorów  
słonecznych, pieców na biomasę i ogniw fotowoltaicznych 123 000,00 0,00 123 000,00

OZE w Gminie Wólka-etap II - montaż ogniw fotowoltaicznych 204 000,00 0,00 204 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 663 636,781 663 636,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 146 000,00

Jakubowice Murowane droga na działce nr 672 23 000,00 0,00 23 000,00

Jakubowice Murowane na dz. nr 647 27 000,00 0,00 27 000,00

Kolonia Świdnik Mały droga wewnętrzna, działka nr 109 5 000,00 0,00 5 000,00

Łuszczów Drugi droga nr 112467L 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106113L 39 157,89 0,00 39 157,89

Łuszczów Pierwszy droga nr 112470L 10 000,00 0,00 10 000,00

Łuszczów Pierwszy; droga na działce nr 991 842,11 0,00 842,11

Sobianowice droga nr 106074L 21 000,00 0,00 21 000,00

Turka droga nr 112539L 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 850,03 0,00 1 301 850,03

Jakubowice Murowane droga na działce nr 672 30 000,00 0,00 30 000,00

Jakubowice Murowane na dz. nr 647 30 000,00 0,00 30 000,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106108L 470 000,00 0,00 470 000,00

Łuszczów Pierwszy; droga na działce nr 991 65 000,00 0,00 65 000,00

Rudnik droga nr 106097L 150 850,03 0,00 150 850,03

Rudnik, oświetlenie na działkach nr ew.105/2 i 463 234 000,00 0,00 234 000,00

ul.Grabowa nr 112403L, Turka os. Borek 195 000,00 0,00 195 000,00

ul.Jarzębinowa nr 112406L, Turka os. Borek 47 000,00 0,00 47 000,00

ul.Jaworowa nr 112408L, Turka os. Borek 80 000,00 0,00 80 000,00

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 12



Strona 8 z 8

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 100,00 0,00 205 100,00

Jakubowice Murowane droga na działce nr 672 5 540,00 0,00 5 540,00

Jakubowice Murowane na dz. nr 647 5 540,00 0,00 5 540,00

Łuszczów Pierwszy droga nr 106108L 80 000,00 0,00 80 000,00

Łuszczów Pierwszy; droga na działce nr 991 7 670,00 0,00 7 670,00

Rudnik droga nr 106097L 20 400,00 0,00 20 400,00

Rudnik, oświetlenie na działkach nr ew.105/2 i 463 42 100,00 0,00 42 100,00

ul.Grabowa nr 112403L, Turka os. Borek 29 050,00 0,00 29 050,00

ul.Jarzębinowa nr 112406L, Turka os. Borek 7 900,00 0,00 7 900,00

ul.Jaworowa nr 112408L, Turka os. Borek 6 900,00 0,00 6 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 686,75 0,00 10 686,75

Długie oświetlenie (lampa) 10 686,75 0,00 10 686,75

926 Kultura fizyczna 0,0070 000,00 70 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Turka, os. Borek - Skate Park na działce nr 2306 70 000,00 0,00 70 000,00

31 735 912,48 31 755 912,4820 000,00Razem

Id: HNINK-NPEGW-PUNIB-MALPW-TZJRH. Podpisany Strona 13




